UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN ĐỘNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tiên Động, ngày 31 tháng 3 năm 2020

LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

( Từ ngày 01/4/2020->15/4/2020)

Thực hiện công văn số 312/UBND-VP, ngày 31/3/2020 của Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc thực hiện các yêu cầu phòng chống dịch Covid-19, Trường   Tiểu học Tiên Động xây dựng kế hoạch phân công lãnh đạo trực để chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh kể từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020 (kể cả thứ Bảy, Chủ nhật và các ngày nghỉ lễ), cụ thể như sau:
	STT
	Thứ
	Ngày, tháng,
 năm
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại liên hệ

	1
	Tư
	01/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	2
	Năm
	02/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	3
	Sáu
	03/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	4
	Bảy
	04/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	5
	Chủ nhật
	05/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	6
	Hai
	06/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	7
	Ba
	07/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	8
	Tư
	08/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	9
	Năm
	09/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	10
	Sáu
	10/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	11
	Bảy
	11/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	12
	Chủ nhật
	12/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	13
	Hai
	13/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

	14
	Ba
	14/04/2020
	Phạm Quang Toản
	Hiệu trưởng
	0983.130.469

	15
	Tư
	15/04/2020
	Ngô Thị Vân Chi
	Phó hiệu trưởng
	0982.651.173

Trên đây là Lịch trực lãnh đạo để chỉ đạo công tác phòng, chống dịch Covid-19 của trường Tiểu học Tiên Động. Đề nghị các thành viên được phân công làm nhiệm vụ trực nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo văn phòng HĐND- UBND huyện;
- Lãnh đạo văn phòng HĐND- UBND xã;
- Trạm y tế xã (để phối hợp);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Quang Toản

(Để báo cáo)